
111 年第 1 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(111)國醫字 

1 月 4 日 周○○ 1,000 12 

1 月 5 日 蕭○○ 5,000 18 

1 月 5 日 麥○○等 2人 1,000 20 

1 月 5 日 張○○ 300 21 

1 月 5 日 廖○○ 1,800 22 

1 月 6 日 金○○ 1,000 23 

1 月 6 日 楊○○等 3人 1,000 24 

1 月 6 日 莊○○等 3人 1,000 25 

1 月 6 日 陳吳○○ 1,200 26 

1 月 6 日 陳○○ 800 27 

1 月 6 日 林○○ 100 28 

1 月 6 日 田○○ 200 29 

1 月 7 日 莊○○ 3,000 30 

1 月 11 日 黃○○等 2人 2,000 39 

1 月 11 日 李○○ 1,000 40 

1 月 11 日 蘇○○ 300 41 

1 月 11 日 蘇○○ 300 42 

1 月 11 日 蘇○○ 300 43 

1 月 11 日 蘇○○ 300 44 

1 月 11 日 蘇○○ 300 45 

1 月 11 日 蘇○○ 300 46 

1 月 13 日 李○○ 3,000 68 

1 月 14 日 歐○○ 1,000 69 

1 月 17 日 郭○○ 1,000 71 

1 月 17 日 林○○ 100 75 

1 月 17 日 林○○ 100 76 

1 月 17 日 林○○ 100 77 

1 月 17 日 林○○ 100 78 

1 月 17 日 曾○○ 100 79 

1 月 18 日 朱巫○○等 2人 1,300 84 

1 月 18 日 蘇○○ 1,000 81 

1 月 18 日 無名氏 10,000 82 

1 月 19 日 歐○○ 1,000   



1 月 20 日 潘○○ 500 91 

1 月 20 日 呂○○ 200 88 

1 月 21 日 劉○○ 5,000 94 

1 月 21 日 蔡○○全家 200 95 

1 月 21 日 王○○ 2,000 96 

1 月 24 日 王○○ 500 98 

1 月 24 日 郭○○ 2,000 99 

1 月 24 日 味亦美漢堡(鳳山店) 2,000 100 

1 月 24 日 郭○○ 1,000 101 

1 月 24 日 陳○○ 2,000 102 

1 月 25 日 張○○ 300 104 

1 月 25 日 涂○○ 2,000 105 

1 月 25 日 梁○○ 200 106 

1 月 25 日 吳○○ 1,000 107 

1 月 25 日 吳○○ 1,000 108 

1 月 25 日 蔡吳○○ 1,000 109 

1 月 25 日 張○○ 1,000 111 

1 月 26 日 張簡○○ 500 113 

2 月 7 日 黃○○ 1,000 126 

2 月 7 日 鄭○○ 500 131 

2 月 7 日 鄭○○ 500 132 

2 月 7 日 鄭○○ 500 133 

2 月 7 日 陳○○ 500 134 

2 月 8 日 周○○ 1,000 144 

2 月 8 日 李○○ 1,000 145 

2 月 8 日 黃○○ 1,000 146 

2 月 8 日 黃○○ 1,000 147 

2 月 8 日 王○○ 1,000 148 

2 月 9 日 歐○○ 1,000 160 

2 月 10 日 王○○ 500 164 

2 月 11 日 涂○○ 3,000   

2 月 11 日 阮○○ 2,000   

2 月 11 日 顏先生顏太太 1,000 172 

2 月 11 日 張簡○○等 4人 1,000 173 

2 月 15 日 戴○○ 1,000 180 

2 月 15 日 楊○○等 3員 1,000 181 

2 月 15 日 莊○○等 3員 1,000 182 



2 月 15 日 陳○○闔家 1,000 183 

2 月 15 日 黃○○ 3,000 186 

2 月 16 日 朱巫○○ 500 189 

2 月 16 日 歐○○ 500 193 

2 月 16 日 謝○○等 2員 500 194 

2 月 17 日 潘○○ 500 195 

2 月 18 日 李○○ 3,000 199 

2 月 21 日 王○○ 500 201 

2 月 21 日 門診 1,000 203 

2 月 21 日 張○○ 300 207 

2 月 24 日 莊○○ 500   

2 月 24 日 謝○○等 2員 1,000   

2 月 25 日 郭○○ 1,000 223 

2 月 25 日 梁○○ 200 224 

3 月 1 日 周○○ 1,000 225 

3 月 1 日 李○○ 1,000 226 

3 月 1 日 黃○○ 1,000 227 

3 月 1 日 黃○○ 1,000 228 

3 月 4 日 黃○○ 3,000 246 

3 月 7 日 宋潘○○ 1,000 249 

3 月 8 日 張○○ 1,000 256 

3 月 9 日 林○○ 3,000 263 

3 月 9 日 蔡○○ 3,000 264 

3 月 9 日 蔡○○ 3,000 265 

3 月 9 日 劉○○ 2,000 267 

3 月 11 日 楊○○等 3人 2,000 276 

3 月 11 日 莊○○等 3人 2,000 277 

3 月 11 日 陳○○闔家 500 278 

3 月 11 日 林○○闔家 400 279 

3 月 11 日 呂○○ 100 280 

3 月 14 日 歐○○ 500 282 

3 月 15 日 蘇○○ 1,000 284 

3 月 16 日 慧濟宮 6,000 290 

3 月 16 日 魏○○ 1,000 291 

3 月 16 日 魏○○ 1,000 292 

3 月 16 日 楊○○ 1,000 293 

3 月 16 日 陳○○ 1,000 294 



3 月 16 日 魏○○ 1,000 295 

3 月 16 日 黃○○ 1,000 296 

3 月 16 日 林○○ 1,000 297 

3 月 16 日 林○○ 1,000 298 

3 月 16 日 任○○ 1,000 299 

3 月 17 日 李○○ 3,000 300 

3 月 17 日 潘○○ 500 305 

3 月 18 日 郭○○ 1,000 314 

3 月 18 日 郭○○ 1,000 315 

3 月 21 日 凃○○ 3,000 321 

3 月 21 日 田○○ 200 322 

3 月 21 日 王○○ 500 323 

3 月 22 日 梁○○ 100 328 

3 月 22 日 呂○○ 1,000 329 

3 月 22 日 黃○○等 2人 1,000 332 

3 月 22 日 李○○等 4人 1,000 333 

3 月 23 日 朱巫○○等 2人 1,300 338 

3 月 25 日 郭○○ 4,000   

3 月 28 日 洪○○ 1,000 348 

3 月 28 日 邱○○ 1,000 349 

 
總金額 157,500  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 1 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

2 月 22 日 田○○      11,129  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 洪○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 林○○       2,395  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 黃○○      13,338  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 郭○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 李○○       4,761  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 石○○       4,529  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 謝○○       7,594  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 許○○       5,818  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 張○○      13,415  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 謝○○      15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 歐○○       7,423  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 林○○      10,315  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 吳○○       3,508  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 葉○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 田○○       5,192  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 王○○      16,785  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



2 月 22 日 陳○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 曹○       7,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 盧○○      11,878  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 余○○      27,388  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 施○○      28,513  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 張○○      28,381  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 顏○○       4,447  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 楊○○       1,246  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 蔡○○       8,405  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 李○○       2,603  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 潘○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 張○○      12,598  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 林○○       2,662  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 黃○○      16,598  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 許○○      27,592  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 張○○       3,350  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 卓○○      10,929  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 黃○○       2,191  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 周○○      18,926  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



2 月 22 日 吳○○       4,249  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

2 月 22 日 沈○○      16,162  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

2 月 22 日 葉○○       6,458  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

2 月 22 日 李○○      12,344  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

2 月 22 日 郭○○       5,913  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

 
總金額 531,035  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 1 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要  收入   支出   餘額  備註 

          3,923,423  

110 年度 

第 4季餘

額 

1 月 4 日 個人捐款 1,000     3,924,423    

1 月 5 日 個人捐款 5,000     3,929,423    

1 月 5 日 個人捐款 1,000     3,930,423    

1 月 5 日 個人捐款 300     3,930,723    

1 月 5 日 個人捐款 1,800     3,932,523    

1 月 6 日 個人捐款 1,000     3,933,523    

1 月 6 日 個人捐款 1,000     3,934,523    

1 月 6 日 個人捐款 1,000     3,935,523    

1 月 6 日 個人捐款 1,200     3,936,723    

1 月 6 日 個人捐款 800     3,937,523    

1 月 6 日 個人捐款 100     3,937,623    

1 月 6 日 個人捐款 200     3,937,823    

1 月 7 日 個人捐款 3,000     3,940,823    

1 月 11 日 個人捐款 2,000     3,942,823    

1 月 11 日 個人捐款 1,000     3,943,823    

1 月 11 日 個人捐款 300     3,944,123    

1 月 11 日 個人捐款 300     3,944,423    

1 月 11 日 個人捐款 300     3,944,723    

1 月 11 日 個人捐款 300     3,945,023    

1 月 11 日 個人捐款 300     3,945,323    

1 月 11 日 個人捐款 300     3,945,623    

1 月 13 日 個人捐款 3,000     3,948,623    

1 月 14 日 個人捐款 1,000     3,949,623    

1 月 17 日 個人捐款 1,000     3,950,623    

1 月 17 日 個人捐款 100     3,950,723    

1 月 17 日 個人捐款 100     3,950,823    

1 月 17 日 個人捐款 100     3,950,923    

1 月 17 日 個人捐款 100     3,951,023    

1 月 17 日 個人捐款 100     3,951,123    



1 月 18 日 個人捐款 1,300     3,952,423    

1 月 18 日 個人捐款 1,000     3,953,423    

1 月 18 日 個人捐款 10,000     3,963,423    

1 月 19 日 個人捐款 1,000     3,964,423    

1 月 20 日 個人捐款 500     3,964,923    

1 月 20 日 個人捐款 200     3,965,123    

1 月 21 日 個人捐款 5,000     3,970,123    

1 月 21 日 個人捐款 200     3,970,323    

1 月 21 日 個人捐款 2,000     3,972,323    

1 月 24 日 個人捐款 500     3,972,823    

1 月 24 日 個人捐款 2,000     3,974,823    

1 月 24 日 個人捐款 2,000     3,976,823    

1 月 24 日 個人捐款 1,000     3,977,823    

1 月 24 日 個人捐款 2,000     3,979,823    

1 月 25 日 個人捐款 300     3,980,123    

1 月 25 日 個人捐款 2,000     3,982,123    

1 月 25 日 個人捐款 200     3,982,323    

1 月 25 日 個人捐款 1,000     3,983,323    

1 月 25 日 個人捐款 1,000     3,984,323    

1 月 25 日 個人捐款 1,000     3,985,323    

1 月 25 日 個人捐款 1,000     3,986,323    

1 月 26 日 個人捐款 500     3,986,823    

2 月 7 日 團體捐款 1,000     3,987,823    

2 月 7 日 個人捐款 500     3,988,323    

2 月 7 日 個人捐款 500     3,988,823    

2 月 7 日 個人捐款 500     3,989,323    

2 月 7 日 個人捐款 500     3,989,823    

2 月 8 日 團體捐款 1,000     3,990,823    

2 月 8 日 個人捐款 1,000     3,991,823    

2 月 8 日 個人捐款 1,000     3,992,823    

2 月 8 日 個人捐款 1,000     3,993,823    

2 月 8 日 個人捐款 1,000     3,994,823    

2 月 9 日 個人捐款 1,000     3,995,823    

2 月 10 日 個人捐款 500     3,996,323    

2 月 11 日 個人捐款 3,000     3,999,323    

2 月 11 日 個人捐款 2,000     4,001,323    

2 月 11 日 個人捐款 1,000     4,002,323    



2 月 11 日 個人捐款 1,000     4,003,323    

2 月 15 日 個人捐款 1,000     4,004,323    

2 月 15 日 個人捐款 1,000     4,005,323    

2 月 15 日 個人捐款 1,000     4,006,323    

2 月 15 日 個人捐款 1,000     4,007,323    

2 月 15 日 個人捐款 3,000     4,010,323    

2 月 16 日 個人捐款 500     4,010,823    

2 月 16 日 個人捐款 500     4,011,323    

2 月 16 日 個人捐款 500     4,011,823    

2 月 17 日 個人捐款 500     4,012,323    

2 月 18 日 個人捐款 3,000     4,015,323    

2 月 21 日 個人捐款 500     4,015,823    

2 月 21 日 個人捐款 1,000     4,016,823    

2 月 21 日 個人捐款 300     4,017,123    

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,129    4,005,994  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,975,994  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,395    3,973,599  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,338    3,960,261  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,930,261  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,761    3,925,500  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,529    3,920,971  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,594    3,913,377  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,818    3,907,559  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,415    3,894,144  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,000    3,879,144  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,423    3,871,721  

本院醫療急

難捐助款 



2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,315    3,861,406  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,508    3,857,898  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,827,898  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,192    3,822,706  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,785    3,805,921  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,775,921  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,000    3,768,921  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,878    3,757,043  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       27,388    3,729,655  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,513    3,701,142  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,381    3,672,761  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,447    3,668,314  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,246    3,667,068  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,405    3,658,663  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,603    3,656,060  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    3,626,060  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,598    3,613,462  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,662    3,610,800  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,598    3,594,202  

本院醫療急

難捐助款 



2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       27,592    3,566,610  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,350    3,563,260  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,929    3,552,331  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,191    3,550,140  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,926    3,531,214  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,249    3,526,965  

本院醫療急

難捐助款 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,162    3,510,803  

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,458    3,504,345  

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,344    3,492,001  

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 22 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,913    3,486,088  

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 24 日 個人捐款 500     3,486,588    

2 月 24 日 個人捐款 1,000     3,487,588    

2 月 25 日 個人捐款 1,000     3,488,588    

2 月 25 日 個人捐款 200     3,488,788    

3 月 1 日 個人捐款 1,000     3,489,788    

3 月 1 日 個人捐款 1,000     3,490,788    

3 月 1 日 個人捐款 1,000     3,491,788    

3 月 1 日 個人捐款 1,000     3,492,788    

3 月 4 日 個人捐款 3,000     3,495,788    

3 月 7 日 個人捐款 1,000     3,496,788    

3 月 8 日 個人捐款 1,000     3,497,788    

3 月 9 日 個人捐款 3,000     3,500,788    

3 月 9 日 個人捐款 3,000     3,503,788    

3 月 9 日 個人捐款 3,000     3,506,788    



3 月 9 日 個人捐款 2,000     3,508,788    

3 月 11 日 個人捐款 2,000     3,510,788    

3 月 11 日 個人捐款 2,000     3,512,788    

3 月 11 日 個人捐款 500     3,513,288    

3 月 11 日 個人捐款 400     3,513,688    

3 月 11 日 個人捐款 100     3,513,788    

3 月 14 日 個人捐款 500     3,514,288    

3 月 15 日 個人捐款 1,000     3,515,288    

3 月 16 日 個人捐款 6,000     3,521,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,522,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,523,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,524,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,525,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,526,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,527,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,528,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,529,288    

3 月 16 日 個人捐款 1,000     3,530,288    

3 月 17 日 個人捐款 3,000     3,533,288    

3 月 17 日 個人捐款 500     3,533,788    

3 月 18 日 個人捐款 1,000     3,534,788    

3 月 18 日 個人捐款 1,000     3,535,788    

3 月 21 日 個人捐款 3,000     3,538,788    

3 月 21 日 個人捐款 200     3,538,988    

3 月 21 日 個人捐款 500     3,539,488    

3 月 22 日 個人捐款 100     3,539,588    

3 月 22 日 個人捐款 1,000     3,540,588    

3 月 22 日 個人捐款 1,000     3,541,588    

3 月 22 日 個人捐款 1,000     3,542,588    

3 月 23 日 個人捐款 1,300     3,543,888    

3 月 25 日 個人捐款 4,000     3,547,888    

3 月 28 日 個人捐款 1,000     3,548,888    

3 月 28 日 個人捐款 1,000     3,549,888    

   
結餘款   3,549,888  

 
 


